
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odSt. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění, mezi těmito
Smluvními stranami:

Objednatelem

Domov pro osoby Se Zdravotním postižením „SOKOLÍK“ v Sokolově, p.o.

Slavíčkova 1701

356 01 SOKOLOV
IČ: 72046881
zastoupená Mgr. Petrou SEKÁČOVOU, ředitelkou organizace

Zapsaná u Krajského soudu v Plzni pod Spisovou značkou Pr 728

a

Dodavatelem

INVACAR S.r.o.

Pn'hnysløšzá 464
387 11 Katovice

IČ; 26092603
Zastoupená Andrea Jandová, Jaroslav Janda

Zapsaná u Krajského Soudu v Českých Budějovicích pod Spisovou značkou C 13548

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní Strany uzavřely dne 13. 3. 2018 fakturu č. 8029900031 na Základě telefonické

objednávky, jejímž předmětem byla úprava vozidla VW Transporter. Tato objednávka a

faktura byla uzavřena V souladu s výsledkem poptávky na Výběr dodavatele díla.

2. Strana objednávající je povinným Subjektem pro Zveřejňování v registru Smluv dle faktury

uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou fakturu Zveřejnit

postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru Smluv, Ve Znění pozdějších předpisů.

3. Obě Smluvní strany Shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo k

uveřejnění faktury uvedené V odst. l tohoto článku V registru Smluv v řádném termínu, a že

jsou Si Vědomy právních následků S tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností Vyplývajících z původně sjednané zakázky, S

ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly S Vědomím závaznosti uzavřené faktury a v

souladu s jejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a Ve snaze napravit Stav Vzniklý V
důsledku neuveřejněnı' faktury V registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
Ve znění, jak je dále uvedeno. ˇ



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzájemně Stvrzují, že Obsah vzájemných práv a povinností,
který touto VSmlouvou nově sjednávaji, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
Sjednané Smlouvy či objednávky či faktury, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy.
Lhůty Se rovněž řídí původně Sjednanou Smlouvou a počítají Se od uplynutí 31 dnů od data
jejího uzavření.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Veškerá Vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
Sjednane' Smlouvy považují Za plnění dle této Smlouvy a že V Souvislosti Se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou Vzájemné vznášet Vůči druhe' smluvní Straně nároky Z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašuji, že veškerá budouci plnění Z této Smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění V registru Smluv plněna V Souladu S obsahem Vzájemných závazků
Vyjádřeným V příloze této smlouvy, budou Splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování V registru Smluv dle Smlouvy
uvedene' V čl. I. odst. 1 této Smlouvy, Se tímto zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodlenému
zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy V registru smluv V souladu S ustanovením $ 5
zákona o registru Smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru SmluV.

2. Tato Smlouva o Vypořádání Závazků je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou
Originálu, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.

Příloha č. l - Faktura č. 8029900031 ze dne 13. O3. 2018

V Sokolově dne 12. 9. 2019

..........................................................................

Mgr. Petra Sekáčová

jednatel společnosti ředitelka DOZP



v“
§33

` i

A INVACAR S.r.o., Průmyslová 464, 387 11 Katovice,CZ , IČ: 26092603, DIČ CZ26092603
Tel.: 00420 383 388 186, fax: 00420 383 388 185, mobil: 00420 775 677 603

. :Nikomu

Faktura č.: 8029900031
Datum vystavení: 13. 03. 2018
Datum splatnosti: 27. 03. 2018
Datum usk. zdan. plnění: 13. 03. 2018
Forma úhrady: PP

FAKTURA: úprava vozidla VW Transporter

Vozidlo: VW Transporter, 7HC. VIN: WVZZZ7HZJH127990

30 01 Mechanická nájeZdová rampa i 25. 730,- Kč
30 08 Elektrický nástupní Schůdek repasovaný 14. 500,- Kč
30 10 Kotvení invalidního VoZíku 1 Sada 14. 391,- Kč

Cena Vč. montáže bez DPH 54., 621,- Kč
15% DPH z 8.193,- Kč

O Cena celkgı 62. 814.- Kč

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice
Lidická 514, 386 01 Strakonice číslo účtu: 1973 87148/0300

Vyhotovil: Jandová
Firma Zapsaná u Krajského Soudu v Ceských Budějovicích oddíl C, vložka 13548 iI

Í

ľ
i
ii,
Ĺ
Í'
Í,
i

j i.. 03. m
i' ,

|_|


